

72. Til 51. g. Banelegemet, herunder Forstærkning af Broer.
Nedsættelsen formindskes med 55 000 Kr.
73. Til 55. l. Bygninger, derunder Ombygning af Vogterhuse.
Nedsættelsen formindskes med 80 000 Kr.
74. Til 56. m. Baneinddeling og udvendige Stationsanlæg.
Nedsættelsen 55 000 Kr. bortfalder.
Efter 56. indsættes som nyt Nummer:
75. „p. Havne- og Kystsikring 50 000 Kr.“
76. Til 57. q. Plantninger.
Summen nedsættes yderligere med 3 000 Kr.
Det i Finanslovens Tekstanmærkning under 3. c. 2. nævnte Beløb
2 000 000 Kr. forhøjes samtidig til 4 000 000 Kr.

3. c. 3. Banetjenesten. Banernes Bevogtning.

Efter 59. indsættes som nyt Nummer:

77. „b. Honorarer (Funktionshonorarer) ÷ 200 Kr.“
78. Til 60. d. Særlige Ydelser.
Nedsættelsen formindskes med 15 000 Kr.
79. Til 61. e. Medhjælpssum.
Summen nedsættes yderligere med 50 000 Kr.
80. Til 62. f. Uniformer og Beklædningsgenstande.
Beløbet 5 000 Kr. udgaar og erstattes med ÷ 5 000 Kr.
81. Til 63. g. Andre og uforudsete Udgifter.
Nedsættelsen 7 000 Kr. bortfalder.
Det i Tekstanmærkningen til Finansloven under 3. c. 3. nævnte
Beløb, 10 000 Kr., nedsættes samtidig til 2 500 Kr.

3. d. Telegraf- og Signaltjenesten.

82. Til 64. a. Lønninger til Tjenestemænd.
Beløbet ÷ 19 000 Kr. ændres til ÷ 24 000 Kr., Beløbet, hvormed
Fradraget forhøjes, ændres til 48 000 Kr., og Kontoens samlede Beløb
÷ 87 000 Kr. ændres til ÷ 72 000 Kr.
Efter 64. indsættes som nyt Nummer:
83. „b. Honorarer (Funktionshonorarer) ÷ 200 Kr.“
84. Til 65. c. Overarbejdspenge og Vederlag for bortfalden Fridag.
Summen nedsættes yderligere med 800 Kr.
Efter 66. indsættes som nyt Nummer:
85. „e. Uniformer og Beklædningsgenstande ÷ 3 000 Kr.“
86. Til 68. g. Opvarmning, Belysning og Rengøring.
Summen forhøjes med 1 000 Kr.
Efter 68. indsættes som 2 nye Numre:
87. „h. Kontorudgifter ÷ 500 Kr.“
88. i. Andre og uforudsete Udgifter 400 — “
89. Til 69. 3. Sporskiftesikrings- og Signalanlæg.
Summen nedsættes yderligere med 20 000 Kr.
Det i Tekstanmærkningen til Finansloven under 3. d. nævnte Beløb,
225 000 Kr., forhøjes samtidig til 425 000 Kr.

3. e. Maskintjenesten.

Efter 73. indsættes som nyt Nummer:

90. „7. Uniformer og Beklædningsgenstande 50 000 Kr.“
- Efter 74. indsættes som nyt Nummer:
91. „9. Opvarmning, Belysning og Rengøring af Lokaler, Remiser
og Pladser ÷ 15 000 — “
- Efter 75. indsættes som nyt Nummer:
92. „12. Olie og andre Materialer til Lokomotiver og Vogne 25 000 — “
93. Til 76. 13. Lokomotivernes Vandforsyning.
Summen forhøjes med 5 000 Kr.